המאסר בפועל שהוטל עליו ביום 02.03.2025 עד השעה 10:00 ביס"ר דקל או במקום אחר על פי
החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על המבקש לתאם את הכניסה למאסר,
כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077

או 074-7831078.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ה (30 ינואר 2025).